
Pos. Pos. Pos. Pos. 
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16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

St.Nr. St.Nr. St.Nr. St.Nr. 

20 

153 

15 

34 

22 

5 

67 

53 

44 

91 

33 

52 

89 

69 

24 

23 

175 

216 

168 

92 

2 

75 

68 

3 

152 

70 

50 

SC 

16 

Name Name Name Name 

GCD Bosch GTC Team 

ZAP  

A D A C  Jun ior -Te a m  Süd baye rn  

MSC Oberflockenbach 

Honda Spirit 

ATW Racing 

SolidBam Racing Team 

ASL Racing 

Kurtz  & Pa ffrath M oto rsport  

Kartbahn.de Racing 

MSC Oberflockenbach 

FaF Racing  

Kollektiv Seidel Racing 

Racoon Racing 

EuroRacing 

EuroRacing 

Cool Runnings 

M SC Stuttgart Stammh eim 

Kart-Club-TrierJunioren 

Kartbahn.de Racing 

BEBA Slalom Racer 

Cool Runnings 

Solid B a m  R acing  Tea m  AB R  

PROJECT 3 

ZAP 

PRS Berlin e.V. im ADAC 

Cinquanta Corse by ACV 

Safety Car 

A D A C  Jun ior -Te a m  Süd baye rn  

Klasse Klasse Klasse Klasse 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

Trophy 

Cup 

GTC 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

GTC 

Cup 

Trophy 

Trophy 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

GTC 

Cup 

ak 

Trophy 

Cup 

GTC 

n/c 

GTC 

R u n d e n  R u n d e n  R u n d e n  R u n d e n  

251 

251 

251 

250 

250 

250 

249 

249 

249 

249 

249 

248 

248 

248 

248 

247 

247 

245 

245 

243 

243 

235 

231 

224 

218 

201 

78 

47 

19 

Nat-Wohnort Nat-Wohnort Nat-Wohnort Nat-Wohnort 

Bamberg 

Pansfelde 

München 

O b e r flo c k e n b a c h  

Rodenbach 

Re icha rt sha use n  

Bad Camberg 

Ellwangen 

U n te r l ic h t in g h a g e n  

Bad Rappenau 

O b e r flo c k e n b a c h  

Thüringen 

Illerrieden 

Kassel 

Aachen 

Aachen 

Pforzheim 

Stuttgart 

Trier 

Bad Rappenau 

Deutschland 

Pforzheim 

Bad Camberg 

Dresden 

Pansfelde 

Berlin 

Langenselbold 

Springe 

München 

Diff. Diff. Diff. Diff. 

0.217 

4.121 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

8 Runden 

8 Runden 

16 Runden 

20 Runden 

27 Runden 

33 Runden 

50 Runden 

173 Runden 

204 Runden 

232 Runden 

Gesamtzeit Gesamtzeit Gesamtzeit Gesamtzeit 

4:00:06.646  

4:00:06.863  

4:00:10.767  

4:00:07.816  

4:00:09.125  

4:00:14.855  

4:00:13.206  

4:00:13.359  

4:00:13.972  

4:00:17.426  

4:00:26.122  

4:00:15.343  

4:00:20.247  

4:00:26.430  

4:00:26.777  

4:00:17.290  

4:00:23.638  

4:00:30.570  

4:00:47.476  

4:00:24.454  

4:00:46.983  

4:00:21.334  

4:00:26.028  

3:58:18.967  

3:32:44.122  

4:00:26.541  

1:15:13.787  

3:45:01.897  

17:27.222 

Beste Zeit. Beste Zeit. Beste Zeit. Beste Zeit. 

51.232 

51.261 

51.215 

51.100 

51.392 

51.201 

51.504 

51.556 

51.388 

51.335 

51.568 

51.649 

51.510 

51.435 

51.868 

51.929 

51.768 

52.094 

52.479 

52.039 

52.057 

51.456 

52.106 

52.638 

51.898 

51.558 

51.396 

1:12.434 

51.886 

Fabrikat Fabrikat Fabrikat Fabrikat 

Tony 

Tony 

Tony 

Tony 

Tony 

FA 

Tony 

birel ART 

Mach1 

Mach1 

Tony 

Tony 

Tony 

Tony 

Mach1 

Mach1 

birel ART 

Tony 

TB 

Mach1 

TB 

Tony 

TB 

CRG 

EOS 

Tony 

Tony 

Tony 

Tony 

 

Nach Runden sortiertNach Runden sortiertNach Runden sortiertNach Runden sortiert

Vorsprung Vorsprung Vorsprung Vorsprung 

0.217 

Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit 

61,467 

Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit 

51.100 

Beste Geschw. Beste Geschw. Beste Geschw. Beste Geschw. 

69,041 

Beste Runde von Beste Runde von Beste Runde von Beste Runde von 

34 - MSC Oberflockenbach 

 

Gedruckt: 27.04.2024 20:33:16 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Malou Steeger 

Rennleiter Christian Bannert 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Aktiv-Events Motorsport GmbH 

ADAC GTC Super Raceweekend Belleben 

ADAC GTC Super Race Weekend 

4h Rennen 

Rennen (4:00:00 Zeit) started at 14:30:00 

Belleben 0,980 km 

27.04.2024 14:30 


